computatōez et pueniāt ius canonicū. et ius civile. et dic q
 sic. iō quelibet linea descēdentiū h3 tot pūcta nigra quot
 rubra p qd denotaf q computatio in illis non discrepat fm
 vtrūq; ius canonicū et civile et magistral' regula p quaz
 cognoscif quoto gradu ascēdentes distēt iter se et Jo an.
 rñdet q in linea ascēdenti et descēdenti pnumerat' quot
 sūt grad' descēdētes siue psonae generate p singulos tot
 sūt g'dus. exēplificate de vnoquoq; singulariter n̄ ē neces
 se. et bec eadē regula h3 locū si pcedat p lineā femininā p
 lineā ascēdentiū et descēdentiū. quot sunt psonae de qb'
 qrit' computatis itermedijs vna dēpta tot remaneāt g'dus
 sūt fit descēdendo i marib' et mulier sūt si vis scire quātū
 distat abauus petrucij siue beloncin' ab abnepote petru
 tij. iuenies nouē psonas cōputato petrutio et sic eēt octo
 gradus. Et pōit hic Jo. an. in apparatu suo quot sūt pso
 ne stipite dempto tot grad' remanēt p regulā talē concoz
 dat vtraq; iura. **¶** Quero v' rōne quare vna demit psona
 et ille q tñ mediate seqt' facit primū gradū et qlibet psona
 adiūgit p pagatōez ad dictū gradū. Dicūt aliq q rō ē
 q si stipes cōputaret. sequeret q p' et filius essent in scdo
 gradu. vt qz fili' vnu g'dū et p' ascēdēdo facēt scd'z. s3 pa
 ter si p' hēre gradū a filio. qz ab eo si descendit s3 cōtra.
 Ecce vnu sile p Azonē in sum. Insti. de gra. cognatio. po
 ne q colūne sunt sepati iposite. sed ad faciendū primum
 gradū regrūt due psonae. sicut ad faciendū fenestrā due co
 lumne regrūt. sed si vult aliā fenestrā iuxta illā. facē addi
 ta vna colūna sufficit. p' g' et filius nō distāt gradibus sed
 sunt in gradu vno sed adducta vna psona filio descēden
 do bētur scdus gradus et vterius de singulis facit. ff. de
 gradi. l. j. s. sed si supior. et l. iuriscōsultus. s. sūt ex laterib'
 do. **¶** Ar. reddit aliā rōnē nā p sanguinitas est sanguis vni
 tas seu attinētia psonaz vt supius dictū est p supponit g'
 p sanguinitas duas psonas q vniātur. vñ sicut n̄ pōt mri.
 eē nisi due psonae scilz vir et vxor iterueniāt. q piungāt con
 sensu vñ. ad idiuiduā vite puerudinē. s. de psum. c. illud
 de con. ifi deliū. c. ex l'ris. Insti. de nup. in prin. et dixi i sum.
 sup rubz. de spon. et sic vt idē nō p' esse p' suimet. siue loq
 mur de pie carnali siue spūali. s. de baptis. c. debitū. ita nō
 pōt eē p sanguinitas sine duab' personis nec eē quis pōt
 p sanguine' suimet nā iter correlatiua d3 eē distinctio b' ba
 ptismo. c. debitū et c. si. s. de isti. **¶** Aliter potes dicē q n̄ def
 stipes qz ē pncipiū ad originē graduū sicut dicimus q
 vnus nō est numer' s3 est pncipiū numeri. Itē qz grad' d3
 habito respectu vni' psonae ad alterā nō aut respectu sui
 ad se ipm. **¶** Ex his ergo p3 qz petrucij siue beloncin' nat'
 q reputaf vt filius q ad lineā ascēdentes distet ab abauo
 quarto gradu sūt eiz qnq; p'oe quaz vna dēpta qz stipes
 ē remanet quattuor p'oe et sūt quattuor g'dus et sic dic. de
 inferioribus cellul' descēdentiū q dicta regula sibi locum
 vendicat tam de iure canonico qz civili. **¶** Unde pōt qri
 oportūe an si ē facta emphyteosis pcessio petro et alijs su
 is descēdentib' vsq; in tertiā gnātionem p. pputetur in
 numero triū gnātionum et videtur dicē gl. ordi. q sic i au
 tentico de nō alie. s. alienatōes in gl. no. in vbo vbi cunq;
 in h. p'uncto. s. alienatōes nā gl. intelligit q tria gnātio
 cōprehendit filiū et nepotē et t3 qz de p'neptore nō pōt itelli
 gi ad idē qz vba idubio dñt itelligi h3 nāz p'ct'. ff. de ver.
 ob. l. si stipulat' p di. p. si vno i prin. ff. locati. ff. ad tre. l. ex
 scō. s. h. ff. de v. si. l. in puentōib'. s3 emphyteosis ec. h3 hāc
 nām in. d. s. cū vō. s. in emphyteosim. alias alienatōis. In
 p'riū facit qz accipiēs n̄ ē generatio sui ipi'. qz male gene
 raret scipz. s3 oē qd generaf ab alio gnāf b' baptismo. c. de
 bitū. xxiiij. q. j. c. didicimus. g' n̄ cōputaf i nūero sic dicim'
 in gradibus q stipes si cōputaf in nūero. ff. de gradibus
 liurecō. et insti. de suc. lib. s. s3 nostra. et d. c. si d3 et sic in ar
 bore p sanguinitatis. hoc reprobat qz si computaret et di
 ctio vsq; pōret inclusiue. nepos n̄ cōphēderet qz accipi
 ens eēt vna gnātio filius scda et nepos tertia. s3 tertia non
 pcluditur. g' directe pcluderetur p. s. emphyteosim. et ideo
 p'itaz est q in numero si computatur p'ia psona. qz n̄ ē gnā

tio. sed cā gnātionis. sicut nec maritus et vxor sunt affines
 sed causa affinitatis. **¶** Et instituta. de nup. s. affinitatis
 et ff. de p'di. ob. cām. l. q. seruus. Dubiū g' n̄ stat in h' vtruz
 p'ia psona cōputet p'ia generatōe. s3 stat in hoc. vtz il
 la vba vsq; ad tertiā generationē ponant' inclusiue vel ex
 clusiue et gl. p' dicta sentit exp'sse q ponat' exclusiue. s3 ego
 dico q qn3 emphyteosis ē recepta p tertia generatōe. et ē
 vtz qd icludit idē si dicat' vsq; in tertiā generationē fini
 tā. nā ista dictio vsq; finita hoc demōstrat q vsq; in fines
 tertie generat. doret et sic tota generatio ex vi sermōis in
 cludif. qz nouissimo iure p' emphyteosis concedi ppetuo
 vt no. in. d. s. alienationis et sic n̄ obstat dictus. s. emphy
 teosis. Si aut' pcederet emphyteosis v'bis simplicib' vsq;
 in tertiā generationē et si dixit finita nec inchoatā. tūc eēt
 dubiū. an ista dictio vsq; q appōit sup gradū ab hoie ap
 ponat' inclusiue nā qn' appōit sup gradu a. l. certus ē qd
 ponit' inclusiue. vt insti. d. succes. agna. s. h. et no. C. vñ legit
 timi. l. certū pbat' in. d. c. si d3 et de hēncio. c. statutū lib. vi.
 ibi gl. sed qn' appōit ab hoie in p'ctu obligatorio vi appo
 sitū exclusiue vt. l. veterib'. ff. de pac. l. al. dicit qd pōatur
 inclusiue. qz psumit in dubio qd voluerit accipiēs accipe
 in tertiā generationē. ff. de pba. l. si pactū et ar. C. de leg. l. i
 analib'. **¶** Facit qd notat cynus. C. de ope. libertoz. l. liberti
 fm opi. Ja. de are. n̄ ob. l. veterib' qz ibi loquitur in eo qd
 auget obligatiōe. h' n̄ auget s3 magis facit eā trāsmisi
 bilē. et facit q no. l. y. fm p'be. C. de p'he. et cōit. stip. l. ve
 teris Bal. idē Ang. ita l. al. in rubrica de locato p'ilio. ix.
 Bal. aut' in autē. si quas ruinas in. ij. col. C. d' sacro san. ec.
 v' cōcludere attēdēdā eē cōsuetudinē ecclē locātis qua
 liter soleat cōcedere a' s' v' velle qd n̄ computetur stipes
 qn' est dictū vsq; in tertiā gnātionē eius cui pceditur. sec'
 si est dictū vsq; in tertiā generationē simpliciter et cū bal.
 v' post multa trāsire l. ar. in cle. j. in v. ipsius de p'is bal.
 aut' in addi. ad Spe. in. iij. col. in addi que incipit ecclesia
 p' dare recitat vtraq; opi. et nō firmat pedes. Spe. in. ti. d.
 locato. s. nūc aliqua v. clv. v' velle qz stipes cōputet i ge
 neratione s3 Bal. in addi. eo. ti. in. xij. col. in addi. q' icipit
 noie tertie v' pcludē q n̄ cōputet stipes qz si charta dice
 ret vsq; in primā generatōez. stipes n̄ cōputatur et p'inet
 primus hēs. et sic filius. et successiue si diceretur in scda cō
 tineretur nepos. si g' si dicētur in tertiā generationē p'ine
 tur p'nepos et sic stipes n̄ cōputabitur. an aut' ista dictio vs
 qz in h' loco stet iclusiue vel exclusiue dicit Bal. l. i. memi
 nisse. ff. de offi. p'con. et lega. qz si dicatur vsq; in tertiā gnā
 tionē stabit exclusiue in emphyteosi ecclēastica si dicatur
 vsq; ad quartā stabit iclusiue. qz vltra tertiā n̄ pōt fieri in
 uestitura. s. emphyteosim in autē. de n̄ alienatōis et de his
 late p' Jmo. in. l. q. d. ff. de v' ob. **¶** Et sciēdū ē q h' mōi
 locationes emphyteotice que sūt de generatione ad gene
 rationē videntur eē similes inuestituris feudilib' vt no
 tat Bar. in. l. si mibi et Titio recte ponderādo in. ij. col. ff.
 de v' ob. et in. l. q. d. la. j. ff. de ipen. rerū dotaliū bal. in. c.
 j. et ibi tex. et notat Andreas de isernia in. ti. d' vasallo d'ere
 pite etatis et in. c. i. in ti. an agnatus vel filius et in. l. j. in as
 penultima. col. C. qn' n̄ petē. ptes in. l. j. in. xv. q. ff. de re. di
 uisione. **¶** Faciunt q notat Bar. in p'ilio suo. lviij. qz incipit
 ex themate p'dicto tria dubia. qd nota Bal. in. l. vnica. s. i
 p'io. C. de cadu. tollē. et Saly. in. l. ij. C. de iure. emphi. pe.
 de anch. et Jmo. in. c. potuit de locato Jmo. in. c. ex parte
 extra de feu. **¶** Et dixit p'be. de ancha. in con. xxxv. q. icipit
 in christi et c. mortua dñā qd tales p'cessiones emphyteoti
 ce debēt intelligi vt faciāt rem emphyteotica eē in hēdita
 te vt es alienū. quasi generatiōi debitū psequitur post istā
 scdaz pte p'ncipalē fm diuisione p'ie gl. ipe Jo. an. pōit
 dictū et vna qōnē in qua duas opi. ponit et scda approbat
 ibi quero. **¶** In gl. ibi quattuor annos dicit hic Jo. an. in
 approbatu suo sup hac gl. hoc vtz in natis ex cobitu non
 incestuoso. qm' posset eē qd n̄ haberet nisi quattuor ānos.
 puta si qd cōmittat incestū cū sōzore sua. et ex ea habeat fi
 lium. tñ ille filius h3 tñ duos ānos posset eē quis habere